
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści Zarządzenia Nr 99/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 21 września 
2023 r.  w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Iława. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst 
jednolity : Dz. U. Z 2024 r. poz. 424) oraz uchwały Nr LVII /508 /23 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Iława, zarządza się co następuje: 

§ 1. W § 1. Zarządzenia Nr 99/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 21 września 2023 r. w sprawie powołania 
członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Iława, 
wprowadza się poniższą zmianę: dotychczasowy zapis pkt 2) w brzmieniu: 
 „2) Daniel Szul – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Iławie” zastępuje się poniższą treścią: 

„2) Łukasz Gurowski – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Iławie”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A28450-1FB5-4683-97E0-08582DD72517. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


